MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 251 / 2021

Dr. António Manuel Ascenção Mestre Bota, Presidente da Câmara Municipal de

Almodôvar, no uso da competência que lhe é cometida pela alínea t) do n.º 1 do artigo

35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, TORNA PÚBLICO,

para efeitos do n.º 1 do artigo 56.º da mesma Lei, que a Câmara Municipal na sua

reunião de 20 de outubro de 2021 aprovou fixar, para além do número previsto na

alínea d) do n.º 1 do artigo 58.º da Lei n.º 169/99, de 18 de setembro, na sua atual

redação, mais dois lugares de Vereador, em regime de tempo inteiro, cujos cargos

serão desempenhados por João de Deus Lopes Pereira e Ana Manuela de Jesus

Guerreiro do Carmo. ---------------------------------------------------------------------------------------

Para que não se alegue desconhecimento, se lavrou este e outros de igual teor que vão

ser afixados nos lugares públicos do costume. ------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 21 de outubro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal,

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		App AIRC
	2021-10-21T17:56:15+0100
	ANTÓNIO MANUEL ASCENÇÃO MESTRE BOTA